firmata dal Segretario generale reggente, viene conservata agli atti a tutela della riservatezza dei dati
in essa contenuti, risulta che, a seguito della verifica effettuata in ordine alla sussistenza dei requisiti
di ammissione al concorso:
• sono da ammettere alla procedura concorsuale n. 137 (centotrentasette) candidati in quanto

risultano in possesso dei requisiti previsti dal bando;
• non  sono  da  ammettere  alla  procedura  concorsuale  n.  12  (dodici)  candidati  per  le
motivazioni indicate nella citata relazione;
• viene  ammessa  con  riserva  una  candidata  per  le  motivazioni  specificate  nella  suddetta

[...]

4 (quattro) in favore dei militari
di truppa delle Forze Armate congedati senza demerito e agli ufficiali in ferma biennale e gli
ufficiali che hanno completato senza demerito la ferma contratta ai sensi degli art. 1014 e art.
678,  comma 9,  del  D.Lgs.  15  marzo 2010 n.  66, n.  137  (centotrentasette)  candidati,  come
indicati nell'allegato elenco, facente parte integrante e sostanziale della presente determinazione,
con indicazione in ordine alfabetico delle iniziali di cognome e nome e della data di nascita,
fatto salvo il diritto dell’Amministrazione di verificare la veridicità delle dichiarazioni rese in